
Raahen Vihreiden valtuustoryhmä  RYHMÄPUHEENVUORO 

 

Raahen kaupungin talousarvio vuodelle 2022 ja taloussuunnitelma vuosille 2023 – 2024 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät viranhaltijat ja valtuutetut, muut läsnäolijat sekä kuntalaiset, 

Talousarvio ensi vuodelle ei varmastikaan ole täydellinen. Sen laatiminen on kuitenkin ollut erittäin 
haastavaa niin viranhaltijoille kuin luottamushenkilöillekin. Kuntavaalien siirto toi todella suuret 
aikatauluhaasteet työlle. Lisäksi jo aiemmin vireillä ollut organisaatiouudistus ja palveluverkkosuunnitelma  
päätettiin hylätä alkusyksystä ja ryhtyä laatimaan uusi suunnitelma ensi vuonna.  Siksi uskon, että 
talousarvio on paras mitä nyt on kyetty aikaansaamaan tällä hetkellä tiedossa olevien seikkojen valossa 
huomioon ottaen yhä tiukkenevan taloustilanteen. 

Tulevina vuosina meillä on tulossa suuria uudistuksia, joiden vaikutuksia on vaikea arvioida vielä 
täysimääräisinä. Uudistuksissa tahtoo käydä aina niin, että jotain yllätyksiä tulee vastaan. Edessä on 
soteuudistuksen maaliin vieminen siten, että hyvinvointialueet aloittavat 1.1.2023. Suunnitelmakauden 
aikana taas työvoimapalvelut siirtyvät kunnille ja kuntouttava työtoiminta hyvinvointialueille. Myös kuntien 
vastuuta työttömyysturvan osalta lisätään muuttamalla ns. sakkomaksujen määrää portaittain. Ilmassa on 
siten useita epävarmuustekijöitä, jonka vuoksi taloussuunnitelmaosioon täytyy suhtautua vielä terveellä 
kriittisyydellä. 

Konserniyhtiöiden osalta esitämme edelleen huolemme osinkotavoitteiden osalta. Huolena on, että 
energian ja veden hinta kuntalaisille nousee. Pidämme tätä menettelyä piiloverotuksena, koska osingoilla 
paikataan kaupungin talouden alijäämää. 

Talousarviossa esitetään varauksena määräraha ajokortin tarjoamisesta lukion ensimmäisen vuoden 
opiskelijoille Raahessa. Tämän osalta toivomme, että seutukunnan kunnat jatkavat  asiasta keskusteluja ja 
neuvotteluja. Ei ole seutukunnan opiskelijoiden kannalta hyvä asia, että lähdemme kilpailemaan keinoilla, 
joiden rahoitus on pois siitä perustyöstä eli laadukkaasta opetuksesta. 

Talousarvion käsittelyn yhteydessä valtuustolle esitetään hyväksyttäväksi määräraha-asiana Raahen 
kaupungin ja Pattijoen Urheilijoiden välinen sponsorisopimus. Valtuustoryhmämme näkemyksen mukaan 
sopimus on sisällöllisesti juridisesti sitova, kun kaupungin nimenkirjoitusoikeudellinen viranhaltija on sen 
allekirjoittanut. Valtuuston tehtäväksi jää siis joko hyväksyä sopimuksen vaatimat määrärahat tai hylätä ne, 
jolloin sopimuksen kustannukset tulisivat talousarvion sisältä katettaviksi ja olisivat siten pois esimerkiksi 
muille seuroille myönnettävistä avustuksista.  

Sopimuksessa on sisällöllisesti muutama hankala kohta. Sopimuksessa oleva maininta järjestyksenvalvojien 
käyttämisestä on noussut esiin. Järjestyksenvalvojat ovat vapaaehtoistyöntekijöitä, eivätkä työsuhteessa 
osapuoleen, joten heidän yli ei olisi tullut sopia. Sopimus sisältää kaupungin osalta merkittävän 
markkinointipanostuksen. Sopimuksessa ei kuitenkaan mainita mitään tilanteesta – joka toivottavasti ei 
tule vastaan – jossa Pattijoen Urheilijoiden joukkue ei pelaisikaan sopimuskaudella Superpesiksessä. Tällöin 
nyt sidottu raha tuntuisi vahvasti ylisuurelta. 

 

 



Arvoisa puheenjohtaja,  valtuutetut ja viranhaltijat, 

Raahen Vihreiden valtuustoryhmä kannattaa talousarvion hyväksymistä pääosin esitetyn kaltaisena 
vuodelle 2022 sekä taloussuunnitelman hyväksymistä vuosille 2023 – 2024. Jätämme kuitenkin varauksen 
Raahen Energia Oy:ltä ja Raahen Vesi Oy:ltä odotettavien osinkojen osalta.  Raahen kaupungin ja Pattijoen 
Urheilijoiden sopimuksen osalta toteamme, että kaupungin tulee kohdella tasapuolisesti eri seuratoimijoita 
eri urheilulajeissa, eikä nyt mahdollisesti myönnettävä määräraha saa olla pois muista lajeista eikä 
harrastusmahdollisuuksista. 

Raahen Vihreiden valtuustoryhmä haluaa kiittää kaikkia kuluneesta vuodesta ja yhteistyöstä, toivottaa 
hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta kaikille. Erityisesti haluamme vielä kiittää valmistelevia ja johtavia 
viranhaltijoita sekä kaupungin henkilöstöä siitä venymisestä, mitä olette osoittaneet kuluneena vuonna. 

Raahen kaupunginvaltuuston kokouksessa 13.12.2021 
Seppo Sorvari, kaupunginvaltuutettu


